ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2006 г. N 100

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПУНКТА 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА N 226 "ОБ

ОБЪЯВЛЕНИИ ПРИРОДНОГО ОБЪЕКТА "ГОЛУБИНСКИЙ КАРСТОВЫЙ
МАССИВ" ПАМЯТНИКОМ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ И

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 12

МАРТА 1987 ГОДА N 39"

В связи с приведением нормативных правовых актов главы администрации
области в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления главы администрации области
от 26 декабря 2005 года N 226 "Об объявлении природного объекта "Голубинский
карстовый массив" памятником природы регионального значения и внесении
изменений в решение исполнительного комитета Архангельского областного
Совета народных депутатов от 12 марта 1987 года N 39".

Исполняющий обязанности

главы администрации

М.Н.СИТКИН